[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2016                                                                                                  №  207
О включении в резерв управленческих
кадров городского округа Навашинский

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 26 мая 2016 года № 150 «Об утверждении порядка формирования

и использования резерва управленческих кадров городского округа Навашинский Нижегородской области» и на основании протокола № 1 заседания комиссии городского округа Навашинский Нижегородской области по формированию и использованию  резерва управленческих кадров от 6 декабря 2016 года
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Включить в резерв управленческих кадров городского округа Навашинский Нижегородской области в группу 1 на высшие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Навашинский следующих лиц:

- Бойкову Елену Николаевну – заместителя начальника управления финансов Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области;
- Герасимова Николая Николаевича – начальника управления образования Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области;
-  Ивентьева Сергея Александровича – начальника управления инвестиций, архитектуры, организации строительства и благоустройства Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области;

-  Мамонову Ольгу Михайловну – начальника управления ЖКХ и ТЭК, жизнеобеспечения и мобилизационной подготовки Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области;

- Зубова Валерия Валерьевича – заведующего территориальным отделом Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области;

-   Баранова Спартака Викторовича – заведующего отделом муниципального контроля Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области.

2. Включить в резерв управленческих кадров городского округа Навашинский Нижегородской области в группу 2 на должности руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского округа Навашинский следующих лиц:

- Маслакова Александра Николаевича – главного специалиста управления сельского хозяйства Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области;
- Рогожину Юлию Александровну – главного специалиста по юридическим вопросам муниципального учреждения культуры «Социально-культурное объединение городского округа Навашинский»;

- Кассину Наталью Викторовну – преподавателя народного отделения муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Навашинская детская школа искусств»;

- Сочневу Светлану Сергеевну – заместителя директора по административно-хозяйственной части муниципального бюджетного учреждения культуры Централизованная библиотечная систем «Навашинская»;

- Агафонову Евгению Александровну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия г. Навашино»;

- Баринову Елену Евгеньевну –  заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3 г. Навашино»;

- Карпову Юлию Владимировну – заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 г. Навашино»;
- Серову Ольгу Владимировну – учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2                                     г. Навашино»;

- Судьину Светлану Николаевну – учителя физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тешинская средняя школа»;

- Додонову Кристину Юрьевну – старшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 1 «Василек»;

- Кочеткову Оксану Сергеевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 10 «Сказка»;

- Мелентьеву Ирину Михайловну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 6 «Аленка».

2. Разместить данное решение на сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области.
Глава местного самоуправления
городского округа  Навашинский                                                             В.Д.Малышев